
Zalesie Górne, 08.02.2026 r. 

PROTOKÓŁ 

 Zawody o Puchar Mazowsza Dzieci i 
Młodzików runda 3. w Zalesiu Górnym 

Zalesie Górne, 08.02.2026 r. 

Organizator PATRONAT 
●​ Klub Sportowy Hubertus 

Współorganizatorzy: 
●​ - GOSiR Piaseczno 
●​ - Warszawsko - Mazowiecki Związek 

Łuczniczy 
 

●​ Starosta Powiatu Zgierskiego 
●​ Prezydent Miasta Zgierza 

 

Obsada Sędziowska  Nr licencji klasa 
Sędzia główny 
 
 

Szymon Skowroński 549                  II 
 

Obsługa 
 
Punkt medyczny 

 

Obsługa techniczna                           3 osoby 
 
 
Apteczka 
 

Nagrody, dyplomy, medale 
 

Zgodnie z komunikatem 

Inne (wypadki, kontuzje, protesty, 
kary) 
 

Brak incydentów 
 

Uwagi sędziego głównego Brak uwag 
 

Sędzia główny zawodów 
Szymon Skowroński 

 
 

 
Wyniki zawodów w poszczególnych kategoriach przedstawione zostały w dodatkowych załącznikach oraz 

pod adresem: https://www.ianseo.net/Details.php?toId=26593 
 

Wszystkie wyniki, rozstawienia i dodatkowe dokumenty wraz z komunikatem zawodów dostępne są na 
stronie www.ianseo.net 

http://www.ianseo.net


Zawody o Puchar Mazowsza Dzieci i Młodzików runda 3. w Zalesiu Górnym
Klub Sportowy Hubertus. (PMDM3R)
Zalesie Górne, 08-02-2026

Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

HUBZAL KS Hubertus
1 006B 27 ODINTSOV Walentyn U18M R U18M
1 007B 14 ŁEŁYK Piotr U18M R U18M
2 007B 5 KOSTULSKI Filip U21M R U21M
1 001C 33 CHRZANOWSKA Helena U18W R U18W
1 004B 24 SZCZYCIŃSKA Jadwiga U18W R U18W
2 002A 29 ODINTSOVA Nadzieja U21W R U21W
2 004A 2 PILORZ Wanda U21W R U21W
2 001A 21 ZAWADZKA Zofia U21W R U21W
2 003A 23 ZIÓŁKOWSKA Anna U21W R U21W

KSDRUK KS Drukarz
1 002B 16 KUCHARSKA Zofia U18W R U18W
1 001B 8 ŻÓŁTAK Malwina U18W R U18W

ROBHOD Klub Łuczniczy Robin Hood
2 006A 26 BOROWSKI Stanisław U21M R U21M
2 005A 19 ŁUKOMSKI Wiktor U21M R U21M

STRMOK MKŁ Strzała
1 005B 10 MOTRENKO Alicja U18W R U18W

WKSORK WKS Orkan
1 008A 7 BUCZEK Michał U18M R U18M
1 006A 15 GRZECHULSKI Karol U18M R U18M
1 007A 1 KACZOREK Mateusz U18M R U18M
1 008B 13 RĄCZKOWSKI Jan U18M R U18M
1 006C 12 SYPIAŃSKI Mikołaj U18M R U18M
2 007A 3 NEJGEBAUR Adam U21M R U21M
2 008A 9 ROSINK Kornelius U21M R U21M
1 003A 11 FUMA Ayane U18W R U18W
1 001A 22 NEJGEBAUR Zofia U18W R U18W
1 005A 4 PĄCZKOWSKA Oliwia U18W R U18W
1 002C 34 STRZELEC Nikola U18W R U18W
1 002A 20 SZMIDT Aleksandra U18W R U18W
1 004A 6 ZAWISKA Kinga U18W R U18W
2 003B 18 IWAŃSKA Jagoda U21W R U21W
2 004B 35 PERAHUT Nikole U21W R U21W
2 005B 36 ROKITA Małgorzata U21W R U21W

ŁKSRAD ŁKS Radom
1 008C 32 FIJAŁKOWSKI Hubert U18M R U18M
2 006B 31 MIKLIŃSKI Adam U21M R U21M
2 008B 28 WOJCIESKI Michał U21M R U21M
1 003B 25 KOSNO Oliwia U18W R U18W
2 001B 30 PYSIAK Laura U21W R U21W
2 002B 17 STĘPNIEWSKA Natasza U21W R U21W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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Zawody o Puchar Mazowsza Dzieci i Młodzików runda 3. w Zalesiu Górnym
Klub Sportowy Hubertus. (PMDM3R)
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After 60 Arrows

Łuki klasyczne - Młodzicy
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 005A ŁUKOMSKI Wiktor ROBHOD Klub Łuczniczy Robin Hood 258/ 1 261/ 1 519 10 27

2 2- 007A NEJGEBAUR Adam WKSORK WKS Orkan 252/ 2 245/ 2 497 12 14

3 2- 008B WOJCIESKI Michał ŁKSRAD ŁKS Radom 197/ 5 232/ 3 429 6 10

4 2- 006A BOROWSKI Stanisław ROBHOD Klub Łuczniczy Robin Hood 233/ 3 195/ 5 428 4 15

5 2- 006B MIKLIŃSKI Adam ŁKSRAD ŁKS Radom 219/ 4 202/ 4 421 3 9

6 2- 008A ROSINK Kornelius WKSORK WKS Orkan 189/ 7 193/ 6 382 3 8

7 2- 007B KOSTULSKI Filip HUBZAL KS Hubertus 195/ 6 172/ 7 367 4 6

After 60 Arrows

Łuki klasyczne - Młodziczki
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 002A ODINTSOVA Nadzieja HUBZAL KS Hubertus 250/ 2 263/ 1 513 10 27

2 2- 002B STĘPNIEWSKA Natasza ŁKSRAD ŁKS Radom 259/ 1 252/ 2 511 10 24

3 2- 005B ROKITA Małgorzata WKSORK WKS Orkan 239/ 3 250/ 3 489 9 19

4 2- 001B PYSIAK Laura ŁKSRAD ŁKS Radom 227/ 5 236/ 4 463 9 14

5 2- 004B PERAHUT Nikole WKSORK WKS Orkan 234/ 4 227/ 5 461 5 16

6 2- 001A ZAWADZKA Zofia HUBZAL KS Hubertus 187/ 7 216/ 6 403 8 8

7 2- 003B IWAŃSKA Jagoda WKSORK WKS Orkan 213/ 6 189/ 7 402 3 11

8 2- 004A PILORZ Wanda HUBZAL KS Hubertus 138/ 8 185/ 8 323 2 2

9 2- 003A ZIÓŁKOWSKA Anna HUBZAL KS Hubertus 119/ 9 167/ 9 286 1 3

After 60 Arrows

Łuki klasyczne - Dzieci Chłopcy
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006C SYPIAŃSKI Mikołaj WKSORK WKS Orkan 284/ 1 286/ 1 570 33 24

2 1- 006B ODINTSOV Walentyn HUBZAL KS Hubertus 283/ 2 280/ 2 563 28 27

3 1- 008A BUCZEK Michał WKSORK WKS Orkan 264/ 3 262/ 3 526 16 25

4 1- 006A GRZECHULSKI Karol WKSORK WKS Orkan 253/ 4 259/ 4 512 12 17

5 1- 007B ŁEŁYK Piotr HUBZAL KS Hubertus 252/ 5 255/ 5 507 15 18

6 1- 007A KACZOREK Mateusz WKSORK WKS Orkan 246/ 6 246/ 6 492 6 19

7 1- 008B RĄCZKOWSKI Jan WKSORK WKS Orkan 234/ 7 234/ 7 468 8 8

8 1- 008C FIJAŁKOWSKI Hubert ŁKSRAD ŁKS Radom 184/ 8 196/ 8 380 4 5

After 60 Arrows

Łuki klasyczne - Dzieci Dziewczynki
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 005A PĄCZKOWSKA Oliwia WKSORK WKS Orkan 287/ 1 287/ 1 574 37 21

2 1- 004B SZCZYCIŃSKA Jadwiga HUBZAL KS Hubertus 279/ 3 284/ 3 563 31 21

3 1- 003B KOSNO Oliwia ŁKSRAD ŁKS Radom 279/ 4 284/ 2 563 30 24

4 1- 001B ŻÓŁTAK Malwina KSDRUK KS Drukarz 281/ 2 275/ 5 556 26 27

5 1- 001C CHRZANOWSKA Helena HUBZAL KS Hubertus 264/ 5 280/ 4 544 18 32

6 1- 005B MOTRENKO Alicja STRMOK MKŁ Strzała 252/ 6 260/ 6 512 16 21

7 1- 004A ZAWISKA Kinga WKSORK WKS Orkan 248/ 7 253/ 7 501 11 21

8 1- 002C STRZELEC Nikola WKSORK WKS Orkan 236/ 8 243/ 8 479 7 20

9 1- 003A FUMA Ayane WKSORK WKS Orkan 235/ 9 242/ 9 477 8 12

10 1- 002A SZMIDT Aleksandra WKSORK WKS Orkan 233/10 229/10 462 3 19

11 1- 001A NEJGEBAUR Zofia WKSORK WKS Orkan 180/11 208/11 388 2 7
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